
CISAMARP 
 

 

                            
 http://www.cisamarp.sc.gov.br                                    cisamarp@cisamarp.sc.gov.br 

 

Rodovia Municipal José Gheller, nº 501, Bairro Santa Lúcia, CEP: 89.565-453, Município de Videira/SC 

Fone: (49) 3531-1653 / (49) 3531-1663  

 

 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do 

            Alto Vale do Rio do Peixe 

Processo Administrativo nº 05/2024. 
Dispensa de Licitação 01/2024. 

 
EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 
O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe - CISAMARP, torna pública a Dispensa de 

Licitação referente à contratação da empresa HALKON CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 43.549.902/0001-94, com endereço na Rua Hercilio Borga, nº 55, Apt. 12, Bairro 

Universitário, Município de Videira/SC, CEP 89.566-274, neste ato representado(a) por Vinicius Moll e 

Celina da Silva Rodrigues, para prestação de serviço técnico especializado de desenvolvimento e assessoria 

para implementação de projeto de adequação à Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD), Lei nº 

13.709/2018, de 14 de agosto de 2018 e demais alterações, aspirando ao estabelecimento de princípios, 

objetivos, diretrizes e requisitos gerais que promovam a gestão da privacidade e proteção de dados, sendo 

observados e respeitados os trâmites e ritos procedimentais concernentes às contratações públicas, 

conforme a Lei de Licitações e Contratos nº 14.133/2021, no âmbito do Consórcio Intermunicipal de Saúde 

do Alto Vale do Rio do Peixe – CISAMARP, de acordo com as condições, quantidades, especificações e 

exigências estabelecidas no Termo de Referência. 

 

 

Valor Global: R$ 45.500,00 (Quarenta e cinco mil e quinhentos reais). 

 
 
 

Fundamento legal: art. 75 II, e 75§ 2º ambos da Lei nº 14.133/2021. 
  

 

Videira/SC, 22 de março de 2024.  

 

 

 

_______________________ 

Luci Peretti 

Presidente do CISAMARP 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LU
C

I P
E

R
E

T
T

I
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

is
am

ar
p.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

D
D

B
-5

A
52

-0
17

B
-B

C
D

1 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 3
D

D
B

-5
A

52
-0

17
B

-B
C

D
1



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3DDB-5A52-017B-BCD1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUCI PERETTI (CPF 731.XXX.XXX-82) em 22/03/2024 15:55:03 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC Certisign RFB G5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cisamarp.1doc.com.br/verificacao/3DDB-5A52-017B-BCD1

https://cisamarp.1doc.com.br/verificacao/3DDB-5A52-017B-BCD1

